fraudulento del servicio de energía eléctrica suministrado a la instalación de NIC 5314041, a
nombre de ALAMOS III, cuyo suscriptor es ALAMOS III.  

Cobrar la energía dejada de facturar correspondiente e imponer una sanción pecuniaria por
una suma total de $516.159.00 (QUINIENTOS DIEZ Y SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE
PESOS) de conformidad con la cláusula Cuadragésima Quinta del Contrato de Condiciones
Uniformes y demás normas citadas en atención a lo expuesto anteriormente”.  

(…)  

Se anexa a la presente decisión factura que contiene los valores mencionados.